
Uchwała Nr IV/32/2024 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Czarnohor oraz Nadleśnictwa Szczecinek o uznanie za 
ochronne lasy położone na terenie Miasta Szczecinek i będące w zarządzie tych Nadleśnictw

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530) Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1.1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu Państwa będących 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Czarnobór położonych na 
terenie Miasta Szczecinek, wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Położenie projektowanych lasów ochronnych o których mowa w ust. 1 powyżej przedstawiono na 
załączniku graficznym, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu Państwa będących 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Szczecinek położonych 
na terenie Miasta Szczecinek, wyszczególnionych w wykazie stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Położenie projektowanych lasów ochronnych o których mowa w ust. 3 powyżej przedstawiono na 
załączniku graficznym, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Grażyna Kuszmar



o

LU

N

LU N

O
05 O

oo

N

CXJ 
o 
CM
CM

£2 
O

Oa:

N
LU

a>

N o 
ro" 
05 
N

O O

(D 
N 
O 
N 
(f)
05 
O) 
05

05 
cr

o 
LU 
N 
O 
N 
0)
O 
CO

CO 
O

05 N O
O

05
£

00
CM
.05

O 
5 
o 
en 05

O
'o*

CM 
O 
CM 
05 
O 
2 

(D 
N

O 
co

N
ad

le
śn

ic
tw

o 
C

za
rn

ob
ór

 
G

m
in

a M
ia

st
o 

Sz
cz

ec
in

ek

W
ni

os
ko

w
an

e 
sz

cz
eg

ól
ne

 s
po

so
by

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej

a)
 

og
ra

ni
cz

en
ie

 p
oz

ys
ka

ni
a

b)
 

na
ka

zy
 w

yk
on

an
ia

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 z
ab

ie
gó

w
c)

 
ko

ni
ec

zn
oś

ć 
za

ło
że

ni
a i

 ut
rz

ym
an

ia
 

ur
zą

dz
eń

 oc
hr

on
ny

ch
d)

 
og

ra
ni

cz
en

ie
 ud

os
tę

pn
ia

ni
a l

as
u

a)
 

W
sz

el
ki

e 
dz

ia
ła

ni
a 

za
pr

oj
ek

to
w

an
e 

w
 

ra
m

ac
h p

la
nu

 u
rz

ąd
ze

ni
a 

la
su

 na
 

pr
ze

dm
io

to
w

ym
 te

re
ni

e 
w

yn
ik

aj
ą 

ze
 

st
w

ie
rd

zo
ny

ch
 in

dy
w

id
ua

ln
ie

 p
ot

rz
eb

 
ho

do
w

la
no

-o
ch

ro
nn

yc
h 

dl
a 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 d

rz
ew

os
ta

nó
w

 i n
ie

 m
og

ą 
ne

ga
ty

w
ni

e o
dd

zi
ał

yw
ać

 na
 z

as
ob

y 
w

od
ne

.
b)

 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

ze
w

os
ta

nó
w

 z
go

dn
ie

 
z 

za
le

ce
ni

am
i u

ję
ty

m
i w

 p
la

ni
e 

u.
l.

c)
 

U
trz

ym
an

ie
 s

pr
aw

no
śc

i u
rz

ąd
ze

ń 
w

od
ny

ch
.

a)
 

W
sz

el
ki

e 
dz

ia
ła

ni
a 

za
pr

oj
ek

to
w

an
e 

w
 

ra
m

ac
h p

la
nu

 ur
zą

dz
en

ia
 la

su
 na

 
pr

ze
dm

io
to

w
ym

 te
re

ni
e 

w
yn

ik
aj

ą 
ze

 
st

w
ie

rd
zo

ny
ch

 in
dy

w
id

ua
ln

ie
 po

trz
eb

 
ho

do
w

la
no

-o
ch

ro
nn

yc
h 

dl
a 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 d

rz
ew

os
ta

nó
w

 i n
ie

 m
og

ą 
ne

ga
ty

w
ni

e o
dd

zi
ał

yw
ać

 na
 z

as
ob

y 
w

od
ne

.
b)

 
Pr

ze
bu

do
w

a d
rz

ew
os

ta
nó

w
 z

go
dn

ie
 

z 
za

le
ce

ni
am

i u
ję

ty
m

i w
 p

la
ni

e u
.l.

c)
 

U
trz

ym
an

ie
 s

pr
aw

no
śc

i u
rz

ąd
ze

ń 
w

od
ny

ch
.

d)
 

Zg
od

ni
e 

z u
st

aw
ą 

o o
ch

ro
ni

e p
rz

yr
od

y.

a)
 Ws

ze
lk

ie
 d

zi
ał

an
ia

 z
ap

ro
je

kt
ow

an
e 

w
 

ra
m

ac
h p

la
nu

 ur
zą

dz
en

ia
 la

su
 na

 
pr

ze
dm

io
to

w
ym

 te
re

ni
e 

w
yn

ik
aj

ą 
ze

 
st

w
ie

rd
zo

ny
ch

 in
dy

w
id

ua
ln

ie
 p

ot
rz

eb
 

ho
do

w
la

no
-o

ch
ro

nn
yc

h 
dl

a 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 d
rz

ew
os

ta
nó

w
 i n

ie
 m

og
ą

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
w

ni
os

ku

a)
 

ce
l u

zn
an

ia
b)

 
sk

ut
ki

 s
po

łe
cz

ne
c)

 
sk

ut
ki

 p
rz

yr
od

ni
cz

e
d)

 
sk

ut
ki

 e
ko

no
m

ic
zn

e

a)
 

Za
ch

ow
an

ie
 tr

w
ał

oś
ci

 la
só

w
.

b)
 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
 

ch
ar

ak
te

rz
e.

c)
 

Za
ch

ow
an

ie
 b

io
lo

gi
cz

ne
j 

ró
żn

or
od

no
śc

i.
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
na

kł
ad

ów
 na

 p
ro

w
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

a)
 

Za
ch

ow
an

ie
 tr

w
ał

oś
ci

 la
só

w
.

b)
 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
 

ch
ar

ak
te

rz
e.

c)
 

Za
ch

ow
an

ie
 b

io
lo

gi
cz

ne
j 

ró
żn

or
od

no
śc

i.
d)

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e n
ak

ła
dó

w
 na

 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

a)
 

Za
ch

ow
an

ie
 tr

w
ał

oś
ci

 la
só

w
.

b)
 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
 

ch
ar

ak
te

rz
e.

c)
 

Za
ch

ow
an

ie
 bi

ol
og

ic
zn

ej
 

ró
żn

or
od

no
śc

i.
d)

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
na

kł
ad

ów
 na

 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

O
kr

eś
le

ni
e p

ow
ie

rz
ch

ni
 i o

pi
s l

as
u

O
pi

s l
as

u

D
rz

ew
os

ta
ny

 ró
żn

ow
ie

ko
w

e,
 

bu
ko

w
e i ol

sz
ow

e,
 n

a 
si

ed
lis

ka
ch

 
la

so
w

yc
h,

 cz
ęs

to
 w

ilg
ot

ny
ch

 i 
ba

gi
en

ny
ch

 w blisk
im

 
są

si
ed

zt
w

ie
 c

ie
ku

 D
op

ły
w

 z jez
. 

Le
śn

eg
o.

 La
sy

 p
rz

yl
eg

aj
ąc

e 
do

 
Je

zi
or

a 
Le

śn
eg

o.

La
sy

 p
oł

oż
on

e 
w

 o
ko

lic
ac

h 
m

ia
st

a 
S

zc
ze

ci
ne

k.

D
rz

ew
os

ta
ny

 b
rz

oz
ow

o 
na

 
si

ed
lis

ka
ch

 b
ag

ie
nn

yc
h 

ro
zp

oz
na

ny
ch

 ja
ko

 s
ie

dl
is

ka
 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

 N
20

00
, b

ęd
ąc

e 
si

ed
lis

ka
m

i p
rio

ry
te

to
w

ym
i: 

91
 D

O
. 

La
sy

 z
e 

st
re

fą
 o

ch
ro

ny
 c

ał
or

oc
zn

ej
 

i o
kr

es
ow

ej
 p

ta
kó

w
 c

hr
on

io
ny

ch
 

(B
oc

ia
n 

cz
ar

ny
, B

ie
lik

). 

La
sy

 p
oł

oż
on

e 
w

 g
ra

ni
ca

ch
 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

a 
S

zc
ze

ci
ne

k.

D
rz

ew
os

ta
ny

 b
rz

oz
ow

o 
na

 
si

ed
lis

ka
ch

 b
ag

ie
nn

yc
h 

ro
zp

oz
na

ny
ch

 ja
ko

 s
ie

dl
is

ka
 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

 N
20

00
, b

ęd
ąc

e 
si

ed
lis

ka
m

i p
rio

ry
te

to
w

ym
i: 

91
 D

O
.

Po
w

. 
w

 ha

17
,2

1

3,
89

20
,5

5

O
dd

zi
ał

 i p
od

od
dz

ia
ł

29
b,

 f-i
, k

, z
.

38
d,

 g.
40

b.

26
b,

 g,
 27

d,
 i, 

30
g,

 31
 h

, 3
2h

, 3
3h

, j
, 

40
j, k

, 4
1 

n,
 42

b,
 52

h,
 j.

W
io

dą
ca

 ka
te

go
ria

 
oc

hr
on

no
śc

i 
(in

ne
 ka

te
go

rie
)

La
sy

 w
od

oc
hr

on
ne

, 
w

 m
ia

st
ac

h i
 w

ok
ół

 
m

ia
st

La
sy

 s
ta

no
w

ią
ce

 
ce

nn
e 

fra
gm

en
ty

 
ro

dz
im

ej
 pr

zy
ro

dy
, 

st
an

ow
ią

ce
 o

st
oj

e 
zw

ie
rz

ąt
, w

 m
ia

st
ac

h 
i w

ok
ół

 m
ia

st

La
sy

 s
ta

no
w

ią
ce

 
ce

nn
e 

fra
gm

en
ty

 
ro

dz
im

ej
 pr

zy
ro

dy
, w

 
m

ia
st

ac
h i

 w
ok

ół
 

m
ia

st



ne
ga

ty
w

ni
e o

dd
zi

ał
yw

a na
 z

as
ob

y 
w

od
ne

.
b)

 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

ze
w

os
ta

nó
w

 z
go

dn
ie

 
z 

za
le

ce
ni

am
i u

ję
ty

m
i w

 pl
an

ie
 u.

l.
c)

 
U

trz
ym

an
ie

 sp
ra

w
no

ść
 urz

ąd
ze

ń 
w

od
ny

ch
.

a)
 

W
sz

el
ki

e 
dz

ia
ła

ni
a 

za
p o

je
kt

ow
an

e 
w

 
ra

m
ac

h p
la

nu
 ur

zą
dz

er
 a 

la
su

 na
 

pr
ze

dm
io

to
w

ym
 te

re
ni

e w
yn

ik
aj

ą 
ze

 
st

w
ie

rd
zo

ny
ch

 in
dy

w
id

i al
ni

e p
ot

rz
eb

 
ho

do
w

la
no

-o
ch

ro
nn

yc
h d

la
 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 d

rz
ew

os
ta

nó
w

 i n
ie

 m
og

ą 
ne

ga
ty

w
ni

e o
dd

zi
ał

yw
ać

 na
 z

as
ob

y 
w

od
ne

.
b)

 
Pr

ze
bu

do
w

a d
rz

ew
os

ta
nó

w
 z

go
dn

ie
 

z z
al

ec
en

ia
m

i u
ję

ty
m

i w
 p

la
ni

e u
.l.

c)
 

U
trz

ym
an

ie
 sp

ra
w

no
śc

i u
rz

ąd
ze

ń 
w

od
ny

ch
.

d)
 

Zg
od

ni
e 

z u
st

aw
ą o

 o
ch

ro
ni

e p
rz

yr
od

y.
a)

 
W

sz
el

ki
e 

dz
ia

ła
ni

a 
za

pr
oj

ek
to

w
an

e 
w

 
ra

m
ac

h p
la

nu
 ur

zą
dz

er
 a 

la
su

 na
 

pr
ze

dm
io

to
w

ym
 te

re
ni

e w
yn

ik
aj

ą 
ze

 
st

w
ie

rd
zo

ny
ch

 in
dy

w
id

i a
ln

ie
 po

trz
eb

 
ho

do
w

la
no

-o
ch

ro
nn

yc
h d

la
 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 d

rz
ew

os
ta

nó
w

 i n
ie

 m
og

ą 
ne

ga
ty

w
ni

e 
od

dz
ia

ły
w

a 
i na

 z
as

ob
y 

w
od

ne
.

b)
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
ze

w
os

ta
nó

w
 z

go
dn

ie
 

z 
za

le
ce

ni
am

i u
ję

ty
m

i w
 pl

an
ie

 u.
l.

c)
 

U
trz

ym
an

ie
 sp

ra
w

no
ść

 urz
ąd

ze
ń 

w
od

ny
ch

.

X

a)
 

Za
ch

ow
an

ie
 tr

w
ał

oś
ci

 la
só

w
.

b)
 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
 

ch
ar

ak
te

rz
e.

c)
 

Za
ch

ow
an

ie
 bi

ol
og

ic
zn

ej
 

ró
żn

or
od

no
śc

i.
d)

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e n
ak

ła
dó

w
 na

 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

a)
 

Za
ch

ow
an

ie
 tr

w
ał

oś
ci

 la
só

w
.

b)
 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
 

ch
ar

ak
te

rz
e.

c)
 

Za
ch

ow
an

ie
 bi

ol
og

ic
zn

ej
 

ró
żn

or
od

no
śc

i.]
d)

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e n
ak

ła
dó

w
 na

 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

X

La
sy

 p
oł

oż
on

e 
w

 g
ra

ni
ca

ch
 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

a 
S

zc
ze

ci
ne

k.

D
rz

ew
os

ta
ny

 ró
żn

ow
ie

ko
w

e,
 

w
ie

lo
ga

tu
nk

ow
e,

 na
 s

ie
dl

is
ka

ch
 

la
so

w
yc

h,
 cz

ęs
to

 w
ilg

ot
ny

ch
 

i b
ag

ie
nn

yc
h.

La
sy

 z
e 

st
re

fą
 o

ch
ro

ny
 c

ał
or

oc
zn

ej
 

i o
kr

es
ow

ej
 p

ta
kó

w
 c

hr
on

io
ny

ch
 

(B
oc

ia
n 

cz
ar

ny
, B

ie
lik

). 
La

sy
 p

oł
oż

on
e 

w
 g

ra
ni

ca
ch

 
ad

m
in

is
tra

cy
jn

yc
h 

m
ia

st
a 

S
zc

ze
ci

ne
k.

D
rz

ew
os

ta
ny

 ró
żn

ow
ie

ko
w

e,
 

w
ie

lo
ga

tu
nk

ow
e,

 na
 s

ie
dl

is
ka

ch
 

la
so

w
yc

h,
 cz

ęs
to

 w
ilg

ot
ny

ch
. 

La
sy

 p
oł

oż
on

e 
w

 g
ra

ni
ca

ch
 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

a
S

zc
ze

ci
ne

k.

X

o o
co 51

0,
44

61
6,

 09

34
i, j

, I-
o,

 37
g,

 i, 
38

a-
c,

 f, 
h,

 i, 
39

a,
 

g-
i, 1

, 4
0a

.

26
a,

 c-
f, h

, i, 
27

a-
c,

 f-
h,

 j, 
o,

 28
a-

 
g,

 30
a-

f, h
, j,

 k,
 n, 

31
a-

g,
 32

a,
 d-

g,
 

33
a,

 c-
g,

 i, 
k,

 34a, 
c-

h,
 k, 

36
c,

 
37

a-
f, h

, 39b
-f,

 j, 
k,

 40
c,

 d,
 g,

 h, 
I, 

m
, 41

k-
m

, 4
2a

, c
, d

, 4
3a

-f,
 44

a,
 c, 

d,
 45

a-
j, 4

6b
-g

, i, 
k-

m
, o

, p
, 4

7a
, b

, 
48

a-
f, 4

9a
-d

, g-
j, I

, m
, 5

0a
-c

, f,
 h, 

51
 a

-c
, f,

 g,
 52

a,
 c,

 f, 
g,

 i, 
k-

n,
 53

a-
l, 

54
a-

i, t
.

R
A

ZE
M

 LA
SY

 O
CH

RO
NN

E 
N

A
D

LE
ŚN

IC
TW

O
 C

ZA
RN

O
B

Ó
R

 
M

IA
ST

O
 S

ZC
ZE

CI
N

EK

La
sy

 st
an

ow
ią

ce
 

os
to

je
 z

w
ie

rz
ąt

, 
w

 m
ia

st
ac

h i
 w

ok
ół

 
m

ia
st

La
sy

 w
 m

ia
st

ac
h 

i w
ok

ół
 m

ia
st

<

o.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/2024 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 28 czerwca 2024 r.

PRZEWODNICZĄCA
RADyiPn^ŚTA

Grazy



UJ

o

W
ni

os
ko

w
an

e 
sz

cz
eg

ól
ne

 s
po

so
by

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej

a)
 o

gr
an

ic
ze

ni
e 

po
zy

sk
an

ia
b)

 n
ak

az
y 

w
yk

on
an

ia
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 z

ab
ie

gó
w

c)
 k

on
ie

cz
no

ść
 z

ał
oż

en
ia

i u
trz

ym
an

ia
 u

rz
ąd

ze
ń o

ch
ro

nn
yc

h
d)

 o
gr

an
ic

ze
ni

e 
ud

os
tę

pn
ia

ni
a 

la
su

a) 
W

ył
ąc

ze
ni

e 
z u

ży
tk

ow
an

ia
 rę

bn
eg

o.
b) 

U
ży

tk
ow

an
ie

 p
rz

ed
rę

bn
e 

w
yk

on
ać

 z
go

dn
ie

zo
bo

w
ią

zu
ją

cy
m

i p
rz

ep
is

am
i.

c) 
U

trz
ym

an
ie

 o
zn

ak
ow

an
ia

.
d) 

Zg
od

ni
e 

z u
st

aw
ą 

ob
ję

te
 z

ak
az

em
 w

st
ęp

u.

a) 
U

ży
tk

ow
an

ie
 la

su
 w

g p
ot

rz
eb

ho
do

w
la

ny
ch

.
b) 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
ze

w
os

ta
nó

w
 z

go
dn

ie
z 

za
le

ce
ni

am
i u

ję
ty

m
i w

 p
la

ni
e 

u.
l.

c) 
U

trz
ym

an
ie

 s
pr

aw
no

śc
i u

rz
ąd

ze
ń

w
od

ny
ch

.

a) 
U

ży
tk

ow
an

ie
 la

su
 w

g 
po

trz
eb

ho
do

w
la

ny
ch

.
b) 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
ze

w
os

ta
nó

w
 z

go
dn

ie
z 

za
le

ce
ni

am
i u

ję
ty

m
i w

 p
la

ni
e u

.l.
c) 

U
trz

ym
an

ie
 s

pr
aw

no
śc

i u
rz

ąd
ze

ń
w

od
ny

ch
.

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
w

ni
os

ku

a)
 c

el
 uz

na
ni

a
b)

 s
ku

tk
i s

po
łe

cz
ne

c)
 s

ku
tk

i p
rz

yr
od

ni
cz

e
d)

 s
ku

tk
i e

ko
no

m
ic

zn
e

a) 
Za

ch
ow

an
ie

 tr
w

ał
oś

ci
 la

só
w

.
b) 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
ch

ar
ak

te
rz

e.
c) 

Za
ch

ow
an

ie
 b

io
lo

gi
cz

ne
j

ró
żn

or
od

no
śc

i.
d) 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

na
kł

ad
ów

 na
pr

ow
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

a) 
Za

ch
ow

an
ie

 tr
w

ał
oś

ci
 la

só
w

.
b) 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
ch

ar
ak

te
rz

e.
c) 

Za
ch

ow
an

ie
 b

io
lo

gi
cz

ne
j

ró
żn

or
od

no
śc

i.
d) 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

na
kł

ad
ów

 na
pr

ow
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

a) 
Za

ch
ow

an
ie

 tr
w

ał
oś

ci
 la

só
w

.
b) 

U
do

st
ęp

ni
en

ie
 la

su
 o 

ur
oz

m
ai

co
ny

m
ch

ar
ak

te
rz

e.
c) 

Za
ch

ow
an

ie
 b

io
lo

gi
cz

ne
j

ró
żn

or
od

no
śc

i.
d) 

Zw
ię

ks
ze

ni
e n

ak
ła

dó
w

 na
pr

ow
ad

ze
ni

e 
go

sp
od

ar
ki

 le
śn

ej
.

O
kr

eś
le

ni
e p

ow
ie

rz
ch

ni
 i o

pi
s la

su

O
pi

s l
as

u

D
rz

ew
os

ta
ny

 o
ls

zo
w

e 
na

 
si

ed
lis

ku
 la

su
 w

ilg
ot

ne
go

 i 
ol

su
. 

1/
1/
 ś

re
dn

im
 

i s
ta

rs
zy

m
 w

ie
ku

, zl
ok

al
iz

ow
an

e 
na

 s
ie

dl
is

ka
ch

 p
rz

yr
od

ni
cz

yc
h 

pr
io

ry
te

to
w

yc
h 

N
20

00
 (ł

ęg
i).

 
La

sy
 p

oł
oż

on
e 

w
 o

ko
lic

ac
h 

m
ia

st
aS

zc
ze

ci
ne

k.
D

rz
ew

os
ta

ny
 ró

żn
ow

ie
ko

w
e,

 
w

ie
lo

ga
tu

nk
ow

e,
 na

 s
ie

dl
is

ka
ch

 
la

so
w

yc
h 

z 
ni

ew
ie

lk
im

 u
dz

ia
łe

m
 

si
ed

lis
k 

w
ilg

ot
ny

ch
. P

oł
oż

on
e 

w
 te

re
ni

e 
ró

w
ny

m
 i 

fa
lis

ty
m

 
w

 b
lis

ki
m

 s
ąs

ie
dz

tw
ie

 J
ez

io
ra

 
Tr

ze
si

ec
ko

 i J
ez

io
ra

 W
ilc

zk
ow

o 
or

az
 n

a 
si

ed
lis

ka
ch

 
pr

zy
ro

dn
ic

zy
ch

 N
20

00
. L

as
y 

po
ło

żo
ne

 w
 o

ko
lic

ac
h 

m
ia

st
a 

S
zc

ze
ci

ne
k.

D
rz

ew
os

ta
ny

 ró
żn

ow
ie

ko
w

e,
 

w
ie

lo
ga

tu
nk

ow
e,

 na
 s

ie
dl

is
ka

ch
 

bo
ro

w
yc

h,
 la

so
w

yc
h 

z 
ni

ew
ie

lk
im

 u
dz

ia
łe

m
 s

ie
dl

is
k 

w
ilg

ot
ny

ch
.

Po
w

. 
w

 h
a 3,

69 CO

26
6,

70

O
dd

z.
i p

od
od

dz
.

00 CN

c\i

TD OJ
P CO —=

JO b- cB
C/TM--

” ti0.
— o" jS 

x>' ““ £
CM -Q - -Q 
r; cu Ę ro 
' (D N

CXJ co
ci

CU _Q JO o"
X- CD
V- V- CM CO

-C
U)

co -5 ~ -C -R

4^

:z?jd■?- CD ™ jf CU
cu q— r - zf,ŁO —- CD S CO

CD O. h-" b-
T. CN tn ■*= -rT 
O o, O y

JD b- ił-T -Q CJ "O
cu o" m-" -u cu o" 

t- b- co lo b- 
CD y- TT- CM CM CO CO

W
io

dą
ca

 ka
te

go
ria

 
oc

hr
on

no
śc

i 
(in

ne
 ka

te
go

rie
)

La
sy

 w
od

oc
hr

on
ne

, 
st

an
ow

ią
ce

 c
en

ne
 

fra
gm

en
ty

 ro
dz

im
ej

 
pr

zy
ro

dy
, p

oł
oż

on
e 

w
 

gr
an

ic
ac

h 
ad

m
in

is
tra

cy
jn

yc
h 

m
ia

st
.

La
sy

 w
od

oc
hr

on
ne

 
po

ło
żo

ne
 w

 g
ra

ni
ca

ch
 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

.

La
sy

 p
oł

oż
on

e 
w

 
gr

an
ic

ac
h 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

.



X

X

La
sy

 p
oł

oż
on

e 
w

 g
ra

ni
ca

ch
 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

a 
S

zc
ze

ci
ne

k.

X

34
8,

21

CD
M—”
■cT

ro 
CD (O .4,

ro ro to 
co co

R
A

ZE
M

 LA
SY

 O
CH

RO
NN

E 
N

AD
LE

ŚN
IC

TW
O

 S
zc

ze
ci

ne
k 

M
IA

ST
O

 S
ZC

ZE
CI

N
EK

0.



PRZEWODNICZĄCA


